自来水管道维修合同样本_自来水管道维修合同格式
建设单位(甲方)：
施工单位(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》的规定，以及有关法律、法规，在自愿、平等的基础上，合同双方就矿业公司至净化站管道维修工程事宜，经协商，达成一致，签订本合同。
一、工程名称：棋盘井矿业公司至净化站、人工湖管道维修
二、工程地点：生态公园
三、工程项目：管道维修
四、承包方式：乙方包工。
五、工程合同造价：造价为人民币:422988.1：肆拾贰万贰仟玖佰捌拾捌元壹角
1.结算方式：双方经济往来，通过银行办理。
2.付款方式：工程竣工验收合格后，乙方提供正规发票后付款。
六、施工期限：2012年8月3日至2012年10月13日。工期为70天;工期每延期一天建设单位有权按合同总造价的3‰扣罚施工单位工程款。工期如遇特殊情况不能按期完工，应由施工单位书面向建设单位提出，双方协商适当延期。
七、工程质量及验收：施工单位应依照建设单位提供的要求，严格按国家颁发的有关技术规范标准和有关部门的审批方案施工，以确保施工质量。施工期间建设单位应委派现场监督人员监督施工质量，并会同施工单位协商解决.
八、违约责任：本合同自签订之日起生效，双方因履行本合同发生争议纠纷时协商解决;协商不成，双方同意提交鄂托克旗人民法院裁决。本合同一式三份，甲乙双方各执一份。
甲方：
乙方：
年月日：